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Vitrum Calcium, 120 tabletek
 

Cena: 53,95 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 120 tabletek

Postać tabletki

Producent Orifarm Healthcare A/S

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis
Suplement diety Vitrum Calcium przeznaczony jest dla osób dorosłych, a zwłaszcza kobiet po 30 r.ż. Polecany również dla koniet po 50
roku życia zwłaszcza w okresie okołomenopauzalnym. Niska gęstość mineralna kości stanowi czynnik ryzyka w odniesieniu do
osteoporotycznych złamań kości. Utrata gęstości mineralnej kości po 30. roku życia wynosi około 1 % rocznie i zwiększa się u kobiet w
wieku menopauzalnym.
Vitrum calcium stanowi źródło wapnia naturalnego pochodzenia z muszli ostryg oraz witaminy D. Zdrowe kości i zęby, utrzymanie
prawidłowego metabolizmu energetycznego, utrzymanie prawidłowego przekaźnictwa nerwowego i prawidłowego funkcjonowania
mięśni oraz enzymów trawiennych zapewnia wapń. Prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego oraz mięśni wspomaga
Witamina D.

Wapń i witamina D- wspierają utrzymanie zdrowych zębów i kości,
Wapń- wspomaga utrzymanie właściwego poziomu przekaźnictwa nerwowego i metabolizmu energetycznego, przyczynia się do
prawidłowego krzepnięcia krwi i bierze udział w procesie podziału i specjalizacji komórek.
Witamina D- wspiera układ odpornościowy.

Zastosowanie
Uzupełnienie diety osób dorosłych, zwłaszcza kobiet po 30 r.ż. w wapń.

Zalecane spożycie
Od 1 do 2 tabletek dziennie, najlepiej w trakcie posiłku.

Skład Składniki Zawartość w 1 tabletce Zawartość w 2 tabletkach
Wapń 500 mg (62,5 %*) 100 mg (125 %*)
Witamina D 5 µg (200 j.m.) (100 %*) 10 µg (400 j.m.) (200 %*)

* % Referencyjnej Wartości Spożycia

 

Skład: wapń (węglan wapnia z muszli ostryg), substancja wypełniająca (celuloza mikrokrystaliczna), substancje
glazurujące (hydroksypropylometyloceluloza, polidekstroza), substancja zagęszczająca (sól sodowa karboksymetylocelulozy,
usieciowana), substancje przeciwzbrylające (sole magnezowe kwasów tłuszczowych, talk, kwasy tłuszczowe), barwniki (węglan wapnia,
żółcień chinolinowa, błękit brylantowy FCF), witamina D (cholekalcyferol).
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Przechowywanie
Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C, w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Ostrzeżenia i środki ostrożności
Charakterystyczny zapach preparatu wynika z obecności składników pochodzenia naturalnego.

Dodatkowe informacje
Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
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